
ZARZĄDZENIE NR 92/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość wymienioną w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 42105931-A00A-450F-9C24-1D72D6484230. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 92/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do sprzedaży

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu 
sprzedaży

Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży w ha

Przeznaczenie w planie Cena 
nieruchomości 

Informacja 
o przeznaczeniu do 
sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 
pierwszeństwo 
w nabyciu

1 działka nr 558/21, obręb 
Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica 
Kaszubska,
SL1S/00044271/9

nieruchomość gruntowa 
będąca w użytkowaniu 
wieczystym

0,2601 Brak MPZP, natomiast 
w SUiKZP są to obszary   
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
mieszkaniowe i działalności 
gospodarczej.
Granica otuliny parku 
krajobrazowego Dolina Słupi.

33.100,00zł,
płatność ceny 
gotówką bądź 
w systemie 
ratalnym

nieruchomość  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika 
wieczystego

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

Wywieszono dnia .......................2017 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ………………2017 r.

Id: 42105931-A00A-450F-9C24-1D72D6484230. Podpisany Strona 1




